EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia

27 de Setembro de 2019, das 10h ás 12h e das 14h30 ás 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 25 de Setembro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Guilherme Campos Fonseca 15,6667

2 William da Silva Araújo 15,5

3 Luana Lima Alves 15,4658

4 Talles Jordan Setúbal Carvalho 15,4

5 Giovanna Mendonça Ribeiro da Cunha 15,3138

6 Jordhanna Neris Sampaio Cavalcante 15,233

7 Camila Alves de Brito 15,14

8 Jessica Pereira Araújo 14,8696

9 Wildemberg Ribeiro Rocha 14,8496

10 Ademar Barbosa Dantas Junior 14,84

11 Janaína Madeiro da Silva 14,7977

12 Rafaela Cristina França Sukiyama 14,552

13 Jeferson Viegas Rodrigues 14,4985

14 Ana Luísa Pires Pedreira 14,4091

15 Maria Andrena Almeida Freitas 14,4

16 Marilete da Silva Pereira 14,3556

17 Michele Duarte da Silva 14,28

18 Hiago dos Santos Rabelo 14,1673

19 Leonardo da Silva Santos 14,1186

20 Ana Quezia Ferreira Evangelista 13,9636